
Dz.U./S S183
23/09/2019
445518-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 1 / 4

23/09/2019 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:445518-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Różny sprzęt komputerowy
2019/S 183-445518

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie
ul. Arkońska 4
Szczecin
71-455
Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Hirniak
Tel.:  +48 918139076
E-mail: przetargi@spwsz.szczecin.pl 
Faks:  +48 918139079
Kod NUTS: PL424
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spwsz.szczecin.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup zestawów komputerów poleasingowych oraz oprogramowania biurowego na potrzeby użytkowników
SPWSZ w Szczecinie
Numer referencyjny: EP/220/71/2019

II.1.2) Główny kod CPV
30236000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@spwsz.szczecin.pl
www.spwsz.szczecin.pl


Dz.U./S S183
23/09/2019
445518-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 2 / 4

23/09/2019 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest zakup zestawów komputerów poleasingowych oraz oprogramowania biurowego
na potrzeby użytkowników SPWSZ w Szczecinie, w zakresie opisanym w załączniku nr 1 do zaproszenia do
negocjacji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie: ul. Arkońska 4, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup zestawów komputerów poleasingowych oraz oprogramowania biurowego
na potrzeby użytkowników SPWSZ w Szczecinie. Na przedmiot zamówienia składają się:
1. 200 sztuk komputerów;
2. 200 sztuk monitorów;
3. 25 sztuk licencji pakietu oprogramowania biurowego.
Szczegółowy zakres zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do zaproszenia do negocjacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1



Dz.U./S S183
23/09/2019
445518-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 3 / 4

23/09/2019 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Część nr: 1

Nazwa:
Zakup zestawów komputerów poleasingowych oraz oprogramowania biurowego na potrzeby użytkowników
SPWSZ w Szczecinie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Z uwagi na to, iż w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego (znak:
EP/220/14/2019, pn.: Zakup zestawów komputerów poleasingowych oraz oprogramowania biurowego na
potrzeby użytkowników SPWSZ w Szczecinie) nie złożono żadnej oferty, pismem znak: EP/220/14/2019/2 z
dnia 19.4.2019 r. Zamawiający unieważnił niniejsze postępowanie, gdyż ziściła się przesłanka unieważnienia
postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Pzp. Wskutek tego Zamawiający prowadził na podstawie
art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z Wykonawcą Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok.
4, 26-600 Radom, POLSKA negocjacje w trybie zamówienia z wolnej ręki, jednakże w związku z informacją
uzyskaną od Wykonawcy Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. w dniu 10.9.2019 r., że nie jest on
w stanie dostarczyć przedmiotu zamówienia o parametrach wskazanych w specyfikacji technicznej – opisu
przedmiotu zamówienia (wymagane parametry), Zamawiający zdecydował się zakończyć negocjacje w sprawie
postępowania prowadzonego w trybie z wolnej ręki znak: EP/220/71/2019 pn.: Zakup zestawów komputerów
poleasingowych oraz oprogramowania biurowego na potrzeby użytkowników SPWSZ w Szczecinie bez
zawarcia umowy z Wykonawcą. Wykonawca nie jest bowiem w stanie zaoferować zestawów komputerowych,
spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego, Zamawiający zaś wymagań tych nie może zmienić, gdyż
odpadłaby przesłanka zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań
powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S183
23/09/2019
445518-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 4 / 4

23/09/2019 S183
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/09/2019

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

